

LOGEMÖTE 2022-03-23

En stilla promenad hem i vårkvällen tillsammans med en broder och gemensamma reflexioner över en mycket givande kväll. En lisa för själen med en omvärld i uppror. Så även den tidigare kvällens logemöte.

Återigen ett 50-tal bröder samlade, för att delta i gradgivning i "Vänskapens grad". Lasse Brorsson var tillbaka som ÖM. Pandemin spökar ännu, men är förhoppningsvis ett i det närmaste avklarat problem. Logemötets fokus låg på gradgivningen. Bröder från andra loger hade lånats in för att bland annat delta i skådespelet, som illustration till den väntande gradgivningen. Formidabla skådespelare, trots att alla är amatörer. Härligt att också den biten kommit igång igen, efter nästan två års uppehåll.

De två bröder som invigdes var Olle Gruvander och Anders Lindborg.



Fr v: Broder Anders Lindborg, ÖM Lasse Brorsson samt Broder Olle Gruvander

Kaplan talad om temat "strävan mot högre mål". Tänkvärt, då alltför många ägnar sig åt småsaker som irriterar, istället för att fokusera på det som ligger framför oss. Visst misslyckas vi ibland. Det är en del av vår utveckling, men det är viktigt att då inte tappa sugen och att ställa upp mål. Skriv gärna ned, så har de lättare att gå i uppfyllelse!

LOGEMÖTE 2022-03-23



ÖM Lasse Brorsson håller tal till bröderna, som är nya i vänskapens grad.

Den efterföljande måltiden i Apollosalen inramades av skålar för kung och fosterland, samt logen. Dessutom tal till de nyinvigda och deras eget tal om vad denna gradgivning betyder för dem. De hade ju båda fått vänta nästan två år på detta på grund av pandemin. Trots detta har de kunnat njuta och uppskatta den tid som de varit medlemmar i logen.

Kjell hade i vanlig ordning lyckats med en utsökt välsmakande laxanrättning. Middagen var uppenbarligen mycket uppskattad enär serveringspersonlan närmast fick kasta ut de sista inkl. undertecknad. Alla djupt involverade i givande diskussioner med nya bröder.



Några klarade utöver detta av ett besök i de nedre regionerna innan den nödvändiga hemfärden inträdde!

Glöm inte Swisha (123 06 96 724) ditt bidrag till dagens insamling, märkt Ukraina!

Vid pennan
Per Qvenild

Per Qvenild

2022-03-10